
 

 

 

Pani Ewa Wrońska  

Radna Rady Miejskiej Wrocławia 

Sukiennice 9 

50-107 Wrocław 

Wrocław, 16 lipca 2025 roku 

WIM-IM.0003.11.2025.BD 

 

Dotyczy: interpelacji w sprawie przebudowy przystanku tramwajowego przy ulicy 

Drobnera (przystanek Dubois). 

 

Szanowna Pani! 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 2 lipca 2025 roku w sprawie przebudowy 

przystanku tramwajowego przy ul. Drobnera (przystanek Dubois) uprzejmie 

informuję, że przystanek ten będzie przebudowany w ramach zadania pn. 

„Poprawa dostępności przystanków komunikacji zbiorowej oraz powiązań dla 

pieszych i rowerzystów w rejonie skrzyżowania ulic Dubois - Drobnera”. 

Głównym założeniem inwestycji jest modernizacja przystanków komunikacji 

miejskiej w tym rejonie. Prace te mają na celu stworzenie komfortowej, 

bezpiecznej oraz dostępnej infrastruktury przystankowej, dostosowanej do potrzeb 

wszystkich użytkowników, w tym osób o ograniczonej mobilności. W ramach 

przebudowy zostanie wykonana nowa konstrukcja jezdni, torowiska, chodników 

oraz po obu stronach ulicy wykonane będą drogi dla rowerów. Przy projektowaniu 

kierowano się Wrocławskimi Standardami Dostępności i zgodnie z nimi perony 

przystankowe zostały wyposażone w system prowadzenia użytkowników z 

niepełnosprawnością wzroku oraz zachowano ich największą dostępną szerokość. 

Torowisko tramwajowe zostanie wydzielone poprzez oznakowanie poziome. Zakres 

planowanych prac uwzględnia sygnały płynące ze strony społeczności osiedla 

Nadodrze, w tym przedstawicieli lokalnych struktur samorządowych. 

Obecnie zadanie jest na etapie postępowania przetargowego. W dniu 14 maja 

2025 roku odbyło się otwarcie ofert. Aktualnie trwa ich weryfikacja i sprawdzanie. 

Na chwilę obecną przebieg procedury przetargowej wskazuje potencjalną 

możliwość jej zakończenia z końcem sierpnia 2025. Koniec prac związanych z 

realizacją planowany jest na pierwszą połowę 2027 roku. 
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Z wyrazami szacunku,  

Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 

Sprawę prowadzi: 

Urząd Miejski Wrocławia; Wydział Inżynierii Miejskiej; ulica Gabrieli Zapolskiej 4; 

50-032 Wrocław; telefon + 48 717 77 71 12; fax + 48 717 77 75 79; 

wim@um.wroc.pl; www.wroclaw.pl 

Do wiadomości: 

1. Adresat 

2. Kancelaria Prezydenta /l.dz. 308615/ 

3. Biuro Rady Miejskiej, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław 

4. Wydział Inżynierii Miejskiej a/a 


